АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«КИЯСОВСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
29 апреля 2019 года                                                                                              № 28
с. Киясово
Об утверждении мест (площадок) накопления и графика вывоза твердых коммунальных отходов
      Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с пунктом 4 статьи 13.4 Федерального закона от 24 июня 1998 года №89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», Правилами обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра, утвер​жденных постановлением Правительства Российской Федерации от 31 августа 2018 года №1039, руководствуясь Уставом муниципального образования «Киясовское»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить места (площадки) накопления, сбора и график вывоза твердых коммунальных отходов с мест (площадок) накопления, сбора, расположенных на тер​ритории муниципального образования «Кия​совский район», согласно Приложению №1 к настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее решение в Вестнике правовых актов органов местного самоуправления муниципального образования «Киясовское» и на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования «Киясовский район».

Глава муниципального образования
«Киясовское»
А.П. Красноперов